
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení: 19.05.2022

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

- č. 1

Zadavatel v původní zadávací dokumentaci uveřejnil přílohu č. 3 - soupis prací s uzamčenými buňkami.

Zadavatel tímto zveřejňuje přílohu č. 3 - soupis prací s odemčenými buňkami.

Zadavatel v souvislosti s aktualizací soupisu prací prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 

08. 06. 2022 do 10 hodin.

Příloha č. 1 - soupis prací

Příloha č. 2 - ZD ve znění dod. inf. č. 1

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je statické zajištění svahu pod komunikací II. třídy, který je 

vlivem stávajícího uspořádání a zatížení dopravou nestabilní. Společně s provedením 

opěrné zdi, která je navržena jako monolitický železobetonový práh založený pomocí 

366 ks mikropilot s lanovým kotvením do rostlého svahu a s provedením nové 

konstrukce silnice v opravovaném úseku o navržené tloušťce 0,48 m. Více viz 

předmětná PD a soupis prací.

dosud není (ZPŘ)

P22V00000467

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

12072/22/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/232 Stabilizace svahu hranice okr. PS/RO (2. vypsání)

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 35 429 932,00 Kč

1/1


		2022-05-19T13:05:39+0000
	Not specified




